GREGAL SEGUNDO

Embarcacion / Lancha

Oficina Central - Bilbao
CONSULMAR & =5

. 5° Planta

Ribera de Axpe, 50

CARACTERISTICAS PRINCIPALES

Matricula

Eslora

Manga

Puntal

N° MMSI

Superficie de Carga
Capacidad de Carga

UBICACION

Puerto

Municipio
Direccién
Contacto

E-mail

ACTIVIDAD

5-CP-2-2-02
11,55

4,00

2,26
224258740

4 m?

1000 kg

Grao, Puerto Comercial
Castellon

Muelle Transversal Exterior
Tel. +34 964 282 313

consucas@consulmar.es

Suministro y transporte con lanchas y gabarras

Amarre y desamarre

Marine Services - Spain - Est. 1956 48950 Erandio (Vizcaya), Espafia

Tel. +34 944 800 375
consulmar@consulmar.es

www.consulmar.es




